
OGGETTO: AMMISSIONE DELLA CANDIDATA E NOMINA DELLA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE PER IL BANDO DI MOBILITÀ 
COMPARTIMENTALE PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
DIRIGENTE MEDICO PER L'ATTIVITÀ DISTRETTUALE DELL'ASST 
PAPA GIOVANNI XXIII

IL DIRIGENTE
in forza della delega prevista dall’art. 7 comma 6, del regolamento approvato con deliberazione del 
direttore generale n. 40 del 13.01.2022

Premesso che con deliberazione n. 1195 del 25.8.2022 è stato emanato il bando di mobilità 
compartimentale per la copertura di n. 1 posto di dirigente medico per l’attività distrettuale 
dell’ASST Papa Giovanni XXIII;

Dato atto che:
- il bando è stato pubblicato sul sito web dell’azienda ed i termini di presentazione delle 

domande sono scaduti il giorno 27.9.2022 (scadenza differita 4.10.2022);
- è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione, come da note dell’ufficio protocollo;
Accertato dall’ufficio concorsi, a seguito dell’esame della domanda presentata, che risulta 
ammissibile alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti previsti dal bando, la 
dott.ssa Mazzoleni Giuliana;
Ritenuto pertanto di ammettere alla procedura la candidata in possesso dei requisiti richiesti;
Considerato che è necessario procedere alla costituzione della commissione esaminatrice, 
così come previsto nel bando;

DETERMINA

1. di ammettere alla procedura di mobilità compartimentale per la copertura di n. 1 posto di 
dirigente medico per l’attività distrettuale dell’ASST Papa Giovanni XXIII la candidata 
dott.ssa MAZZOLENI GIULIANA, in possesso dei requisiti di ammissione;

2. di costituire, come segue, la commissione esaminatrice:



titolare supplente
Dott. Stefano ZENONI 
Direttore SC Distretto di Bergamo 
dell’azienda

Dr.ssa Monica CASATI
Direttore SC Distretto Val 
Brembana, Valle Imagna e Villa 
D’Almè dell’azienda

Presidente

Dott. Alberto BENETTI
Direttore SC Medicina interna 1 
dell’azienda

Dott. Mario TRAMONTINI
Direttore SC Medicina interna 2 - 
P.O. San Giovanni Bianco 
dell’azienda

 

Esperto

Dott. Giampietro GREGIS
Direttore f.f. SC Vaccinazioni e 
sorveglianza delle malattie infettive 
dell’azienda

Dott. Marco RIZZI
Direttore SC Malattie infettive 
dell’azienda 

Esperto

Michele VANALLI
Assistente amministrativo 
dell’azienda

Dr. Danilo MINUTI
Collaboratore amministrativo 
professionale dell’azienda

 

Segretario

IL DIRIGENTE
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

Dr.ssa Zanini Alessandra

Il responsabile del procedimento: dr.ssa Zanini Alessandra
Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 296/23)

Oggetto: AMMISSIONE DELLA CANDIDATA E NOMINA DELLA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE PER IL BANDO DI MOBILITÀ COMPARTIMENTALE PER LA COPERTURA DI 
N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO PER L'ATTIVITÀ DISTRETTUALE DELL'ASST PAPA 
GIOVANNI XXIII

SC PROPONENTE
Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 
previste per la specifica materia.
Si precisa, altresì, che:
A. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 24/04/2023 Il dirigente
Dr. / Dr.ssa Zanini Alessandra



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2023-04-24T15:29:56+0000




